
SPECIALISTA 

NA PP KOMPAUNDY 

OD ROKU 1977



Společnost Chira Srl je již od svého založení v roce 1977 jednou z 

předních firem v segmentu modifikace a zušlechťování polypropylenu. 

Prvořadým cílem společnosti Chira byla, je a vždy bude maximální 

spokojenost našich zákazníků, které dosahujeme díky dlouhodobé 

spolupráci, využívání optimálních výrobních technologií  a stabilně 

spolehlivých zdrojů surovin 

Vysoce kvalifikovaní pracovníci s letitými zkušenostmi, vysoce efektivní 

výrobní technologie a moderní  laboratoř, to jsou součásti konceptu 

zaměřeného na dlouhodobý růst společně s našimi zákazníky 

Dlouhodobé zkušenosti, průběžné inovace a stabilní spolupráce s 

našimi zákazníky, to jsou 3 pilíře, na kterých stojí firemní filosofie 

společnosti Chira

VÝROBA LABORATOŘ SKLADY



VÝROBA

Společnost Chira vyrábí široký sortiment kompaundů na bázi

polypropylénu.

Počítačem řízený dávkovací systém zásobuje výrobní linky

surovinami a aditivy z příslušných sil. Naše granuláty jsou

vyráběny z prvotřídních surovin, což nám umožňuje splňovat stále

náročnější požadavky našich zákazníků.

Náš výrobní sortiment zahrnuje granuláty plněné minerálními plnivy

(talek, křída, síran barnatý), sklem (vlákny, kuličkami nebo jejich

kombinací), modifikované elastomerem aj., v různých barevných

provedeních, připravených pro specifické požadavky zákazníků z

výrobních segmentů jako jsou automotive, domácí spotřebiče,

bílá a sanitární technika, potravinářství i medicína, speciální

technické výrobky i běžné předměty pro domácnost

KVALITA A CERTIFIKACE

Chira získala certifikát UNI EN ISO 9002 již v roce 1999

V roce 2002 jsme tento certifikát obhájili v souladu s novými

standardy

ISO 9001:2000 (Vision 2000)

Tyto výsledky jsou pro nás důkazem našeho neustálého odhodlání

zajišťovat správnou kvalitu výrobků pro naše zákazníky, kteří

vědí, že dostávají produkt vyhovující všem náročným fyzikálním,

mechanickým, tepelným a kalorimetrickým testům prováděných v

našich laboratořích

LABORATOŘE
Naše laboratoře jsou vybaveny veškerým  zařízením pro měření  

kvalitativních charakteristik vstupních surovin i hotových  výrobků:

Index toku taveniny (MFI):  tekutost taveniny v g/10min

Tepelná stabilita: teplota měknutí dle metodiky Vicat 

Teplotní stabilita: teplota při průhybu dle metodiky HDT

Rázová houževnatost: měřená dle metodiky IZOD impact měřená 

na hladké nebo vrubované zkušební destičce 

Odolnost v ohybu: modul pružnosti a vratné deformace (elastic 

modulus) 

Napětí v tahu: průtažnost materiálu při prodloužení, mezi kluzu, 

tečení a přetržení 

Spektrofotometrie: různá kolorimetrická měření a testy 



CHIRA S.R.L. Granulati Termoplastici

Via Ronco, sn 21040 CARNAGO (VA)

ITALY  

Tel.: +39 0331 995 464

Fax: +39 0331 985  525

info@chira.it

www.Chira.it

ITAL-Plast

(Obchodní kancelář ČR a SR)

Tel: +420 603 911 435

sales@ital-plast.cz

www.ital-plast.cz

www.ital-plast.sk

WWW.CHIRA.IT

S P E C I A L I S T A  

N A  P P  K O M P A U N D Y  

O D  R O K U  1 9 7 7

mailto:info@chira.it
http://www.chira.it/
mailto:sales@ital-plast.cz
http://www.ital-plast.cz/
http://www.ital-plast.sk/
http://WWW.CHIRA.IT/

